

20 maja 2024 r.

nr sprawy **ZP.271.1.6.2026**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: **Budowy systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Porąbka na terenie Gminy Porąbka w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ (zapytania z 17.05.2024 r.), na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji przetargowej przewidywany pod drogą należy zabezpieczyć rurami z kamionki oraz rurami stalowymi. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PE lub PP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PE jako rury osłonowe przy wykonywaniu odcinków kanalizacji sanitarnej metodą bez wykopową oraz zabudowę rur przewodowych wykonanych z materiału PVC lub PE.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie jakiej firmy zastosowany jest system monitoringu?

Odpowiedź:

Monitoring pompowni oparty jest o system HydroNET Web v.6 firmy Hydro-Partner.

WÓJT GMINY PORĄBKA
Paweł Zemanek